Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Городская гимназия города

Димитровграда Ульяновской области»

ПРИКАЗ

31.08.2022         № 215-од

Об организации родительского контроля

горячего питания в гимназии

В целях повышения повседневного контроля за качеством питания обучающихся МБОУ

Городская гимназия

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию «Родительского контроля» за качеством питания

обучающихся заместителя директора по социальной работе Каймакову О.Н.

2. В соответствие с Положением о «Родительском контроле» за качеством питания

обучающихся утвердить состав родительской комиссии по контролю за качеством питания

в следующем составе:

№ п\п КЛАСС,ЛИТЕР ФИО родителя

1 1, С Сивякова Наталья Валерьевна

2 1, Д Сафиуллова Светлана Александровна

3 2, Я; 3, М Гельмутдинова Лилия Исмагилевна

4 3,Д Баранова Юлия Александровна

5 3,Д Латыпова Гульнара Анваровна

6 6, Б Килимович Наталья Викторовна

7 6,А Зевахина Ольга Анатольевна

8 8,У Мазилина Любовь Алексеевна

9 9,В Карманова Александра Анверовна

10 9, Г Осипова Наталья Александровна

11 10, Б Адаева Елена Валерьевна

3. Утвердить график посещения столовой с целью осуществления контроля качества

питания обучающихся. (Приложение1).

4. Контроль за исполнением приказ оставляю за собой.

Директор МБОУ Городская гимназия   Печерина Н.А.

С приказом ознакомлена

Каймакова О.Н.

Приложение

График

Родительского контроля

организации питания обучающихся

МБОУ Городская гимназия

в 2022-2023 учебном году

ГРАФИК

проведения Родительского контроля школьного питания

в 2022-2023 учебном году

Дата проведения Время

проведения

Название мероприятия

27.09.2022 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

13.10.2022 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

14.11.2022 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

15.12.2022 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

17.01.2023 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

13.02.2023 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

14.03.2023 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

14.04.2023 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания

15.05.2023 08.30- 14.00 мониторинга качества

организации питания